
Hodnocení  š kolení  ú č astní kem§xffiffi
Autornatl \,,ř l nte r icl-s Formulář

KóD A NÁzEv š xolrruí P - š kolení  í . oci
DATUM/I\ní sro KoNANí 5.5.2021 SAGE sTRAKoNlcE
FlRNí A (název, sí dlo) Bc. Milan Pena
LEKTOR fimé no) Bc. Milan Pena
ÚČ nsrruÍ K (mé no, pří jmení , titul) Marta kavlí ková

hc ceme, které ho zú č astnseaby výcvik, co ní te, taI vekéby ejkva huvzta Vašk l l.itnějš rac, p
VámBudeme zavázánvelice l, í te tentokdyž vypln moznco nadotazní k, ejobjektivněji.pří dělené zbody akrouž kujte

Vynikají cí prů měrné nevyhovují cí

Byl(a) jste spokojen(a) s obsahem š kolení ? {z; 1 0
Přispěl k rozš í ření  Vaš ich znatostí ? t2 1 0

2 1 0
pomů ž e vám tento v,ýcvik přivýkonu vaš í  práce?

s odbornou ú rovní  lektora?ste sa n a |:?,) 1 0
Byl obsah š kolení  prezentován srozumitelně? 2 1

/fr\:\9

0

Jste spokojen(a) s obsahem a provedení m skript? 2 1 0
.^,(9

Byl(a) jste spokojen(a) s organizač ní m
zabezpeč 9ní m? 1 0

celkem bodů

Podpis ú č astní ka Datum: .T ,1- ":táJ

-,[.r,,(ť i/li" i l, ; G,Á ť ť ,
,/

,ri.,(l\
J: (" l{L \>-)

zkrí tizov at, po d otk n o ut?Cí tí te potřebu něco zvláš t' pochválit,
Máte dalš í  náměty a otázky?

Obdrž í : í x PER (originál)

SC-LOS-FR-46-02-CZ t Rev. 1.1
(14-Březen-2O17)

Adient plc
lnterní  a dú věrné Stránka 1 z 1

i

3.

2

Milan Pena
GDPR

Milan Pena
GDPR

Milan Pena

Milan Pena

Milan Pena



róo n ruÁzgv š xolrruí mocl
DATuM/Mí sro xotlÁttí 5.5.2021 SAGE sTRAKoNlcE
FlRMA (název, sí dlo) Bc. Milan Pena
LEKTOR (jmé no) Bc. Milan Pena
ÚČ nsrruÍ K (mé no, pří jmení , titul) Eva Konzalová, DiS

l4ýcvik, které ho se zú č astní te, byl co nejkvalitnějš í , také  ve vztahu k Vaš í  práci.
velice zavázáni, když  vyplní te tento dotazní k, co mož ná nejobjektivněji.

přidělené

Chceme, aby
Budeme Vám

zakrouž kujte

Vynikají cí prů měrné nevyhovují cí

Byl(a) jste spokojen(a) s obsahem š kolení ? iu 1 0
Přispěl k rozš í ření  Vaš ich znalostí ? {ž ; 1 0
Pomů ž e Vám tento výcvik přivýkonu Vaš í  práce? 'r2] 1 0

o
Ev(q) jste spokojen(a) s odbornou ú rovní  lektora? í ) 1 0

Byl obsah š kolení  prezentován srozumitelně? (.2'i 1 0

s obsahem a í m skriJste a 2 1 0

Byl(a) jste spokojen(a) s organizač ní m
í m?

1 0

celkem bodů

Cí tí te potřebu něco zvláš ť  pochválit, zkritizovat, podotknout?
Máte dalš í  náměty a otázky?

;,i
','-, 

*l ,",.'1 r , ;,t ,, "'iE,l_,.o., i*''' /.. , i)

".'.*,-.,'i'+-)

Podpis ú č astní ka Datum: Zu"}.4

§M-&fr
lrlt,:n:+1 ] ve i rrte r itrrs

Hodnocení  š kolení  ú č astní kem

FormuIář

Obdž í : 1x PER (originál)

SC-LOS-FR_46-02-CZ l Rev. 1. 1

(14-Březen-2o17)
Adient plc

lnterní  a dů věrné stránka í  z í

P - š kolení  1.

' 2. Hódnóceňí ilé ktořa l..l,,',]',.': A,
\c/

,2:

Milan Pena
GDPR

Milan Pena
GDPR

Milan Pena

Milan Pena

Milan Pena



Hodnocení  š kolení  ú č astní kem§d*,ffiffi
Autoi:lat j1,,e 

] nt3r iors Formulář

róo n ruÁzrv š xolrruí P - š kolení  1. oci
DATuM/tMí sro KoNÁNí 5.5.2021 SAGE sTRAKoNlcE
FIRMA (název, sí dlo) Bc. Milan Pena
LEKTOR fimé no) Bc. Milan Pena

TNú č ns Ki no enm íú mé přU , titul) Martin Vild, lng
Chceme, které hoseaby výcvik, zú óastní te co, byI také vztaVe hnejkva litnějš í , Vaš ík racl.p

emeBud, Vám velice zavázán í , tentokdvž covyplní te moznadotazní k, nejobjektivnějpřidělené zakroužbody kulte

Vynikají cí

2

prů měmé nevyhovují cí

Byl(a) jste spokojen(a) s obsahem š kotení ? 1 0
Přispěl k rozš í ření  Vaš ich znalostí ? ,ž 1 0

2

V̂
1 0

Pomů ž e Vám tento rnýcvik přirnýkonu Vaš í

s odbornou ú rovní  lektora?

práce?

a 1 0
Byl obsah š kolení  prezentován srozumitelně? 2 1 0

Ni} 2 1 0

Byl(a) jste spokojen(a) s organizač ní m

Jste a s obsahem a

za í m?

í m skri

1 0

celkem bodů

Cí tí te potřebu něco zvláš ť  pochválit, zkňtizovat, podotknout?
Máte dalš í  náměty a otázky?

^_,\, íP49l.]?"ot' -t,C,u('ue
\t

Podpis ú č astní ka L Datum

Obdž í : 1x PER (originál)

SC-LOS-FR-46-02-CZ t Rev. 1.1
(14-Březen-2017)

Adient plc
lnterní  a dů věrné Stránka 1 z 1

\z
a

t

o /Ť \c/

4.

,.

/-\V .:'i@,,,', ,;,,,l

lzi
\\

Milan Pena
GDPR

Milan Pena
GDPR

Milan Pena

Milan Pena

Milan Pena


